

# ÅRSRAPPORT 01.07.2019 - 30.06.2020

## **S. Ø. Cykler & Scooter ApS**

Holmegårdsvej 2  
7361 Ejstrupholm

CVR nr. 29391238

(14. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 7. december 2020

### **Dirigent**

Søren Østergaard Nielsen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	10
Balance pr. 30. juni 2020	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

S. Ø. Cykler & Scooter ApS  
Holmegårdsvej 2  
7361 Ejstrupholm

Telefon: 7577 2166  
Fax: 7577 2880

CVR-nr.: 29391238  
Stiftelsesdato: 13. februar 2006  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Direktion

Søren Østergaard Nielsen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse  
Nytov 10  
7323 Give

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af cykler og scooter samt tilbehør hertil.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2019/2020 et overskud før skat på kr. -7.762.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Note	2019/2020	2018/2019
Bruttofortjeneste	117.136	20.409
1. Personaleomkostninger	-152.995	-960
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-35.859</b>	<b>19.449</b>
Andre finansielle indtægter	30.383	32.261
Andre finansielle omkostninger	-2.286	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-7.762</b>	<b>51.710</b>
Skat af årets resultat	1.504	-11.376
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-6.258</b>	<b>40.334</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-6.258	40.334
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.258</b>	<b>40.334</b>

## Balance pr. 30. juni 2020

Note	2019/2020	2018/2019
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1	1
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	135.751	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>135.751</b>	<b>0</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.269	9.375
Tilgodehavende selskabsskat	624	1.540
Udskudt skatteaktiv	3.570	2.066
Andre tilgodehavender	50.000	117.223
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>57.463</b>	<b>130.204</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	161.150
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>0</b>	<b>161.150</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	247.854	7.935
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>247.854</b>	<b>7.935</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>441.068</b>	<b>299.289</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>441.069</b>	<b>299.290</b>

## Balance pr. 30. juni 2020

Note	2019/2020	2018/2019
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført overskud	152.774	159.032
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>277.774</b>	<b>284.032</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.814	0
Anden gæld	59.481	15.258
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>163.295</b>	<b>15.258</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>163.295</b>	<b>15.258</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>441.069</b>	<b>299.290</b>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

## Noter

	2019/2020	2018/2019
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	0
	<b>2019/2020</b>	<b>2018/2019</b>
Lønninger	-146.721	0
Andre omkostninger til social sikring	-3.825	0
Andre personaleomkostninger	-2.449	-960
	<b><u>-152.995</u></b>	<b><u>-960</u></b>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>			
Saldo, primo	125.000	159.032	284.032
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-6.258</u>	<u>-6.258</u>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>152.774</u></b>	<b><u>277.774</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.